

ประมาณราคางาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู หมู่ที่ 4 บ้านจรเข้สามพัน บริเวณซอยสุขใจ  
 ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ยาว 79 เมตร และฝापูน จำนวน 79 ฝา พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.  
 ขนาด 0.60 x 0.60 เมตร จำนวน 1 บ่อ พร้อมฝापูน จำนวน 1 ฝา

เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลตำบลจรเข้สามพัน อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านจรเข้สามพัน ตำบลจรเข้สามพัน อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลจรเข้สามพัน อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี


ประมาณการตามแบบ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลจรเข้สามพัน อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี


ประมาณราคาโดย นายเทพฤทธิ์ มาลาวัลย์ ตำแหน่งวิศวกรมโยธาปฏิบัติการ 3 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ	75,864.97	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
2	ค่าแรงงานและค่าเครื่องจักร	9,721.69	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงานและค่าเครื่องจักร	85,586.66	
3	ค่า Factor (F) 1.2708	23,176.87	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	108,763.53	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	108,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
 (นายทองใส เทศนัย)

ปลัดเทศบาลตำบลจรเข้สามพัน

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายเทพฤทธิ์ มาลาวัลย์)  
 วิศวกรมโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายไพศาล สิทธิธัญญาศิลป์)  
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ประมาณราคางาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู หมู่ที่ 4 บ้านจรเข้สามพัน บริเวณซอยสุขใจ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ยาว 79 เมตร และฝายปูน จำนวน 79 ฝาย พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.60 x 0.60 เมตร จำนวน 1 บ่อ พร้อมฝายปูน จำนวน 1 ฝาย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านจรเข้สามพัน ตำบลจรเข้สามพัน อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงาน กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลจรเข้สามพัน อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคาโดย นายเทพฤทธิ์ มาลาวัลย์ ตำแหน่งวิศวกรกรมโยธาปฏิบัติการ

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาสำนักงบ ฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำเดือนเมษายน 2559

บัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ เดือนตุลาคม 2558 (ราคาน้ำมันดีเซล 24.00 - 24.99 บาท)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานรางระบายน้ำ+วางท่อระบายน้ำ							
	ขุดดิน	19.00	ลบ.ม.			148.00	2,812.00	2,812.00
	ทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	379.00	758.00	99.00	198.00	956.00
	บ่อพัก ค.ส.ล.ขนาด 0.60x0.60 ม.	1.00	บ่อ	3,700.00	3,700.00	61.59	61.59	3,761.59
	คอนกรีต 1:2:4	8.50	ลบ.ม.	2,110.00	17,935.00	306.00	2,601.00	20,536.00
	RB 6	0.291	ตัน	19,156.78	5,574.62	4,100.00	1,193.10	6,767.72
	ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	48.00	288.00			288.00
	ไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	270.00	4,050.00	133.00	1,995.00	6,045.00
	ตะปู	4.00	กก.	35.00	140.00			140.00
2	งานฝายปูน ค.ส.ล.	79.00	ฝาย	450.00	35,550.00			35,550.00
3	งานรื้อซ่อมถนนคอนกรีตหน้าบ้าน							
	รื้อคอนกรีต	5.00	ตร.ม.			70.00	350.00	350.00
	เทคอนกรีต	1.00	ลบ.ม.	2,110.00	2,110.00	306.00	306.00	2,416.00
4	งานประสานท่อ							
	ท่อ PVC ขนาด 10" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	2,807.95	5,615.90			5,615.90
5	งานประสานรางระบายน้ำ							
	รื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	1.00	เมตร			205.00	205.00	205.00
	คอนกรีตบล็อก	4.00	ก้อน	5.37	21.48			21.48
	ปูนฉาบ	1.00	ถุง	121.97	121.97			121.97
	รวม				75,864.97		9,721.69	85,586.66

(ลงชื่อ)

(นายทองใส เทศนุ้ย)

ปลัดเทศบาลตำบลจรเข้สามพัน

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายเทพฤทธิ์ มาลาวัลย์)

วิศวกรกรมโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

(นายไพศาล สิทธิธัญญาศิลป์)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

กรรมการ